医療医療医療医療レーザーレーザーレーザーレーザー用用用用レンズレンズレンズレンズ
直径直径直径直径 FLFLFLFL ETETETET 波長波長波長波長
(mm)(mm)(mm)(mm) (mm)(mm)(mm)(mm) (mm)(mm)(mm)(mm) (nm)(nm)(nm)(nm)
LFS-13+46.96-ET4.3-R 13 -47 4.3 694.3 / 633 Ruby
LFS-13+33.26-ET4.3-R 13 -33.3 4.3 694.3 / 633 Ruby
LFS-15+75-ET2.5-R 15 -75 2.5 694.3 / 633 Ruby
LFS-16-160-ET2-R 16 160 2 694.3 / 633 Ruby
LBK-10.5-24.8-ET2.8-A 10.5 24.8 2 755 / 633 アレックスレーザ
LBK-10.5-27.8-ET2.5-A 10.5 24.8 2.5 755 / 633 アレックスレーザ
LBK-12-17.6-ET1.5-A 12 24.8 1.5 755 / 633 アレックスレーザ
LFS-12.5-75-ET3-A 12.5 75 3 755 / 633 アレックスレーザ
LFS-13-75-ET3-A 13 75 3 755 / 633 アレックスレーザ
LBK-14-37.8-ET2.5-A 14 24.8 2.5 755 / 633 アレックスレーザ
LBK-15-25-ET2-A 15 24.8 2 755 / 633 アレックスレーザ
LBK-15-20-ET2-A 15 24.8 2 755 / 633 アレックスレーザ
LBK-15-40-ET2-A 15 24.8 2 755 / 633 アレックスレーザ
LBK-1-2-ET2-A 25.4 24.8 2 755 / 633 アレックスレーザ
LBK-12-24-ET3-AY 12 24 3 1064 / 755
BK7 PO/CX レン
ズ
LBK-12-30-ET3-AY 12 30 3 1064 / 755
BK7 PO/CX レン
ズ
LBK-12-48-ET3-AY 12 48 3 1064 / 755
BK7 PO/CX レン
ズ
LFS-12.7-50-ET2.5-N 12.7 50 2.5 1064 / 532 Nd:YAG
LFS-12.7-100-ET2.5-N 12.7 100 2.5 1064 / 532 Nd:YAG
LFS-15+50-ET2,5-N 15 -50 2.5 1064 / 532 Nd:YAG
LBK-15-30-ET3-AY 15 30 3 1064 / 755
BK7 PO/CX レン
ズ
LFS-15-60-ET2.5-N 15 60 2.5 1064 / 532 Nd:YAG
LBK-15-75-ET3-AY 15 75 3 1064 / 755
BK7 PO/CX レン
ズ
LFS-15-200-ET2.5-N 15 200 2.5 1064 / 532 Nd:YAG
LFS-15-250-ET2.5-N 15 250 2.5 1064 / 532 Nd:YAG
LBK-18-36-ET3-AY 18 36 3 1064 / 755
BK7 PO/CX レン
ズ
LBK-18-54-ET3-AY 18 54 3 1064 / 755
BK7 PO/CX レン
ズ
LFS-1-1.5-ET2-N 25.4 38.1 2 1064 / 532 Nd:YAG
LFS-1-2-ET2.5-N 25.4 50.8 2.5 1064 / 532 Nd:YAG
LZ-5.5-9.8-ET1.72E 5.5 9.8 1.7 2940 Er:YAG
LZ-7.7-32-ET1.8E 7.7 32 1.8 2940 Er:YAG
LZ-0.5-1.5-ET2-E 12.7 38.1 2 2940 Er:YAG
LZ-15-36.5-ET2-E 15 36.5 2 2940 Er:YAG
LFS-0.75-400-ET2.5-E 19.1 400 2.5 2940 / 633 Er:YAG
LFS-0.75-600-ET2.5-E 19.1 600 2.5 2940 / 633 Er:YAG
LZ-20+23-ET3-E 20 -23 3 2940 Er:YAG
LZ-20-47-ET2-E 20 47 2 2940 Er:YAG
LZ-20-72-ET3-E 20 72 3 2940 Er:YAG
型番型番型番型番 アプリケーションアプリケーションアプリケーションアプリケーション
株式会社インテック
TEL: 03-6279-9671　　FAX: 03-6279-9672
Email: sales@intech-jp.com
株式会社インテック
TEL: 03-6279-9671　　FAX: 03-6279-9672
Email: sales@intech-jp.com